
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 1 października 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie systemu kontroli zarządczej w dziale administracji 

rządowej – informatyzacja 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 i art. 34a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2021 poz. 178, 1192 i 1535) oraz art. 69 ust. l pkt l i art. 70 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 45 Ministra Cyfryzacji z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

systemu kontroli zarządczej w dziale administracji rządowej – informatyzacja (Dz. Urz. Min. 

Cyf. poz. 52). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER CYFRYZACJI: wz. A.Andruszkiewicz 

                                                 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 16




